

Kierownictwo

2018-06-11

Kierownictwo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie

Arkadiusz Iwaniuk

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie

Arkadiusz Iwaniuk jest absolwentem Akademii Rolniczej w Lublinie, kierunku ogrodnictwo. Ukończył także Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Studia Podyplomowe Ochrony Parków Narodowych na Wydziale Leśnym i Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach, kierunek biologia o specjalności zarządzanie środowiskiem. W 2000 r. uzyskał tytuł doktora nauk rolniczych, specjalność ekologia stosowana - rozprawa doktorska pt. „Dynamika roślinności wyrobisk potorfowych”. Od wielu lat jest zawodowo związany z ochroną środowiska. W 1998 roku rozpoczął pracę w Poleskim Parku Narodowym realizując zadania z zakresu udostępniania turystycznego parku, dydaktyki i edukacji i prowadząc działalność wydawniczą materiałów informacyjno-promocyjnych parku. W 2006 powołany przez Wojewodę Lubelskiego na stanowisko zastępcy Lubelskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. Funkcję tę sprawował do czasu powołania przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na stanowisko Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie. Brał udział w seminariach i szkoleniach z zakresu ochrony przyrody i ekologii w produkcji rolnej m.in. w Polsce, Holandii i Wielkiej Brytanii. Jest autorem i współautorem licznych wydawnictw książkowych, filmowych i multimedialnych dotyczących turystyki regionu lubelskiego, ochrony przyrody i ogrodnictwa. Uczestniczył także w pracach komisji ds. rezerwatów biosfery komitetu UNESCO MAB.

Piotr Deptuś

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie Regionalny Konserwator Przyrody

Absolwent Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, kierunek biologia środowiska.

Od lat zawodowo związany z ochroną przyrody i ochroną środowiska. Od 1990 r. pracował w Zespole Lubelskich Parków Krajobrazowych, pełniąc (w latach 1998-2009) funkcję Zastępcy Dyrektora, (w latach 2009 -2010) funkcję Dyrektora oraz od roku 2010 funkcję Kierownika Ośrodka Zamiejscowego.

W marcu 2019 r. objął funkcję Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie i Regionalnego Konserwatora Przyrody.

Wieloletni współpracownik Stacji Ornitologicznej Muzeum Instytutu Zoologii Polskiej Akademii Nauk w Gdańsku oraz Stacji Badania Wędrówek Ptaków UG. Odnaczony odznaką resortową „Za Zasługi dla Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”.